
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 
si Vás dovoluje pozvat na vzdělávací kurz č. 18/15 

  

ŘÍDIT NEBO VÉST – JE NEBO NENÍ TO TOTÉŽ? 
 

 

 

Datum konání:    sobota 21. března 2015 

Místo konání:    NCO NZO, Vinařská 6, Brno 

Koordinátor:  Bc. Ing. Zuzana Hekelová 

Délka odborného programu:   7 hodin 

Počet kreditů:    6 
 

 
8:30  Registrace 

9:00  Zahájení  

14:30 Předpokládaný závěr 

 

Kurz je věnován komplexnímu vhledu na management a leadership (včetně rozdílů mezi nimi) v  kontextu 
zdravotnictví. Jednotlivý oblastem manažerských dovedností lékařů-manažerů bude věnován čas podle 
toho, jak jsou nebo nejsou pro lékaře samozřejmé. V porovnání s jinými oblastmi tedy bude větší prostor 
věnován aktivnímu rozvoji podřízených, komplexnímu řízení jejich pracovního výkonu a efektivnímu řízení 
změn. Program je veden interaktivní metodou.  
Účastníci kurzu se na svá pracoviště vrátí s individuálním plánem pro svůj další manažerský rozvoj. 
Kurz je určen pro všechny lékaře ve vedoucích pozicích, kteří již manažerské zkušenosti mají a chtějí si je 
systematicky uvědomit a zdokonalit, pro ty, kteří jako manažeři pracují relativně krátkou dobu nebo 
začnou takovou pozici v dohledné době zastávat. 
 
 

 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
 

Účastnický poplatek: 660,- Kč; číslo účtu:  19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  1815 (číslo kurzu). 
Útržek složenky, kopii výpisu z bankovního účtu nebo příkaz k úhradě prostřednictvím e-Banking je nutné předložit při registraci.  

 

 
Účastnický poplatek:      pro členy ČLK a platbě předem 660 Kč  

                           pro členy ČLK a platbě na místě 750 Kč  
                           pro nečleny po dohodě s odd. vzdělávání 
 

Dopravní spojení: 

Individuální doprava: Dálnice D1 – výjezd č. 190 (směr BVV). Dálniční tunel směr hotel Voroněž. Kolem benzinového čerpadla vlevo 
ulicí Hlinky (cca 200 m). Vpravo ulicí Vinařská; parkoviště pod areálem Národního centra ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů. 

Hromadná doprava: Tramvaj, trolejbus, autobus – zastávka Výstaviště. Ulicí Hlinky cca 200 m. Vpravo ulicí Vinařská cca 100m   
k budově Národního centra ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů.  

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

